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Verkehrsbetrieb Weil am Rhem Lorrach

giiltig ab:
Anderung ab:

15.09.2025

Gesamtfahrplan fiir den Schiilerverkehr der Hebelschule Schliengen
Telefon 07635/8271680, Fax 07635/822113

1. Stunde

Fahrt 1504 Mo - Fr (Linie 15)
Efringen-Kirchen, Altes Rathaus  ab  06:34

Efringen-Kirchen, Hauptstrafle 06:36
Efringen-Kirchen, Bahnhof 06:37
Istein, Neue Stral3e 06:41
Istein, Rathaus 06:42
Istein, Sportplatz 06:43
Kleinkems, Rheinstral3e 06:46
Kleinkems, Rathaus 06:47
Schliengen, Blankenhorn* an 07:07

* Umsteigen auf Fahrt 2101

Fahrt 2101 Mo - Fr

Rheinweiler Kapellengriin ab 06:50
Rheinweiler Ort 06:52
Bamlach 06:56
Bad Bellingen Markushof 07:00
Bad Bellingen Rheinstrale 07:02
Schliengen Blankenhorn** 07:07
Schliengen Schule an 07:10

**Schiiler von Fahrt 1504 iibernehmen!

Fahrt 2135/461 Linie 204 Mo - Fr

Riedlingen Milchhaus ab 06:35
Tannenkirch Kinderschule ab  06:40
Hertingen Kinderhaus Engels ab 06:43
Hertingen Hauptstraf3e ab 06:44
Schliengen Schule an 07:01

2100 - 305_Hebelschule Schliengen ab 15.09.2025
SWEG Vb Weil am Rhein - Ldrrach

Fahrt 2131 Mo - Fr
Mappach

Egringen Rathaus
Wintersweiler

Huttingen

Blansingen Romerstrafe
Blansingen Brunnen
Blansingen Alemannenstrafie
Welmlingen Rathaus

Hofgut Kaltenherberge
Schliengen Schule

Fahrt 2104 Mo - Fr
Schliengen Eisenbahnstraf3e

Schliengen Blankenhorn
Schliengen Schule

Mauchen Berner

Schliengen Schule

Schliengen Altingerstralie

Liel Krone

Liel Schule (Schulhof anfahren!)
Niedereggenen Schule

Fahrt 2151 Mo - Fr
Neuenburg Friedhof
Hach

Auggen Hochhaus

Auggen Krone
Steinenstadt Kirche
Schliengen Schule

an

ab
ab

an

ab

an

06:25
06:28
06:33
06:38
06:43
06:44
06:45
06:49
06:50
06:58

07:02
07:05
07:07
07:09
07:11
07:13
07:16
07:17
07:22

06:58
07:03
07:05
07:06
07:15
07:22
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Verkehrsbetrieb Weil am Rhein - Lorrach

giiltig ab:
Anderung ab:

15.09.2025

Gesamtfahrplan fiir den Schiilerverkehr der Hebelschule Schliengen
Telefon 07635/8271680, Fax 07635/822113

5. Stunde

Fahrt 2102 Fr

Fahrt 2132 Fr

Schliengen Schule ab 12:00 Schliengen Schule ab 12:00
Schliengen Eisenbahnstrafle** 12:03 Riedlingen Milchhaus 12:09
Bad Bellingen Rheinstral3e 12:07 Tannenkrich Kinderschule 12:12
Bad Bellingen Markushof 12:08 Hertingen Hauptstra3e 12:15
Bamlach 12:13 Hofgut Kaltenherberge 12:18
Rheinweiler Unterfithrung an 12:18 Welmlingen Rathaus 12:21
Blansingen Romerstrafie 12:25
**Weiterfahrt mit Zug Blansingen Brunnen 12:26
Schliengen Bahnhof ab 12:12 Blansingen Alemannenstraf3e 12:27
Kleinkems Bahnhof 12:22 Huttingen 12:33
Istein Bahnhof 12:25 Wintersweiler 12:38
Efringen-Kirchen Bahnhof an 12:28 Egringen Rathaus 12:43
Mappach an 12:46
Fahrt 2152 Fr
Schliengen Schule ab 12:00
Steinenstadt Kirche 12:07
Auggen Krone 12:16
Auggen Hochhaus 12:17
Hach 12:19
Neuenburg Friedhof an  12:25
6. Stunde
Fahrt 2133 Mi, Fr
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule ab  12:55
Schliengen Schule ab 12:50 Riedlingen Milchhaus 13:04
Schliengen Eisenbahnstra3e 12:53 Tannenkirch Kinderschule 13:07
Bad Bellingen Rheinstrafe 12:57 Hertingen Hauptstra3e 13:10
Bad Bellingen Markushof 12:58 Hofgut Kaltenherberge 13:13
Bamlach 13:03 Welmlingen Rathaus 13:16
Rheinweiler Ort 13:08 Blansingen Romerstrafie 13:20
Rheinweiler Kapellengriin 13:09 Blansingen Brunnen 13:21
Kleinkems Rheinstraf3e 13:14 Blansingen Alemannenstraf3e 13:22
Kleinkems Rathaus 13:15 Huttingen 13.27
Istein Rathaus 13:19 Wintersweiler 13:31
Efringen Bahnhof 13:23 Egringen Rathaus 13:36
Mappach an  13:39
Fahrt 2154 Mi, Fr
Schliengen Schule ab 12:50
Steinenstadt Kirche 12:57
Auggen Krone 13:06
Auggen Hochhaus 13:07
Hach 13:09
Neuenburg Friedhof an 13:15
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Verkehrsbetrieb Weil am Rhem Lorrach

giiltig ab:
Anderung ab:

15.09.2025

Gesamtfahrplan fiir den Schiilerverkehr der Hebelschule Schliengen
Telefon 07635/8271680, Fax 07635/822113

9. Stunde

Fahrt 2105 Mo, Di, Do
Schliengen Schule ab

Schliengen Eisenbahnstral3e

Bad Bellingen Rheinstrafe

Bad Bellingen Markushof

Bamlach

Rheinweiler Ort

Rheinweiler Kapellengriin

Kleinkems Rheinstraf3e

Kleinkems Rathaus

Istein Rathaus

Efringen Bahnhof an

Fahrt 2155 Mo, Di, Do

Schliengen Schule ab
Steinenstadt Kirche

Auggen Krone

Auggen Hochhaus
Hach
Neuenburg Friedhof an

2100 - 305_Hebelschule Schliengen ab 15.09.2025

SWEG Vb Weil am Rhein - Lérrach

15:25
15:28
15:34
15:36
15:41
15:46
15:47
15:52
15:53
15:57
16:00

15:25
15:32
15:41
15:42
15:44
15:50

Fahrt 2134 Mo, Di, Do

Schliengen, Schule ab
Riedlingen Milchhaus

Tannenkirch Kinderschule

Hertingen Hauptstraf3e

Hofgut Kaltenherberge

Welmlingen Rathaus

Blansingen Romerstraf3e

Blansingen Brunnen

Blansingen Alemannenstraf3e
Huttingen

Wintersweiler

Egringen Rathaus

Mappach an

15:30
15:39
15:42
15:45
15:48
15:51
15:55
15:56
15:57
16:03
16:08
16:14
16:17
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