

Änderung ab:

gültig ab: 15.09.2025

Gesamtfahrplan für den Schülerverkehr der Hebelschule Schliengen Telefon 07635/8271680, Fax 07635/822113

1. Stunde

Fahrt 1504 Mo - Fr (Linie 15)			<u>Fahrt 2131 Mo - Fr</u>		
Efringen-Kirchen, Altes Rathaus	ab	06:34	Mappach		06:25
Efringen-Kirchen, Hauptstraße		06:36	Egringen Rathaus		06:28
Efringen-Kirchen, Bahnhof		06:37	Wintersweiler		06:33
Istein, Neue Straße		06:41	Huttingen		06:38
Istein, Rathaus		06:42	Blansingen Römerstraße		06:43
Istein, Sportplatz		06:43	Blansingen Brunnen		06:44
Kleinkems, Rheinstraße		06:46	Blansingen Alemannenstraße		06:45
Kleinkems, Rathaus		06:47	Welmlingen Rathaus		06:49
Schliengen, Blankenhorn*	an	07:07	Hofgut Kaltenherberge		06:50
			Schliengen Schule	an	06:58
* Umsteigen auf Fahrt 2101					
<u>Fahrt 2101 Mo - Fr</u>			<u>Fahrt 2104 Mo - Fr</u>		
Rheinweiler Kapellengrün	ab	06:50	Schliengen Eisenbahnstraße	ab	07:02
Rheinweiler Ort		06:52	Schliengen Blankenhorn	ab	07:05
Bamlach		06:56	Schliengen Schule		07:07
Bad Bellingen Markushof		07:00	Mauchen Berner		07:09
Bad Bellingen Rheinstraße		07:02	Schliengen Schule		07:11
Schliengen Blankenhorn**		07:07	Schliengen Altingerstraße		07:13
Schliengen Schule	an	07:10	Liel Krone		07:16
			Liel Schule (Schulhof anfahren!)		07:17
**Schüler von Fahrt 1504 überne	hmei	ı!	Niedereggenen Schule	an	07:22
E 1 / 2/25/4/1 1			E 1 (215134 E		
Fahrt 2135/461 Linie 204 Mo - Fr		06.25	Fahrt 2151 Mo - Fr		06.50
Riedlingen Milchhaus	ab	06:35	Neuenburg Friedhof	ab	06:58
Tannenkirch Kinderschule	ab	06:40	Hach		07:03
Hertingen Kinderhaus Engels	ab	06:43	Auggen Hochhaus		07:05
Hertingen Hauptstraße	ab	06:44	Auggen Krone		07:06
Schliengen Schule	an	07:01	Steinenstadt Kirche		07:15
			Schliengen Schule	an	07:22



Änderung ab:

gültig ab: 15.09.2025

Gesamtfahrplan für den Schülerverkehr der Hebelschule Schliengen Telefon 07635/8271680, Fax 07635/822113

5. Stunde

Eabut 2102 Eu			Eabut 2122 Eu		
Fahrt 2102 Fr Schliengen Schule	ab	12:00	<u>Fahrt 2132 Fr</u> Schliengen Schule	ab	12:00
Schliengen Eisenbahnstraße**	ав	12:00	Riedlingen Milchhaus	ав	12:00
Bad Bellingen Rheinstraße		12:03	Tannenkrich Kinderschule		12:12
Bad Bellingen Markushof		12:07			12:12
Bamlach		12:08	Hertingen Hauptstraße		
		12:13	Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus		12:18 12:21
Rheinweiler Unterführung	an	12:18	2		
\$\$\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\			Blansingen Römerstraße		12:25
**Weiterfahrt mit Zug		10.10	Blansingen Brunnen		12:26
Schliengen Bahnhof	ab	12:12	Blansingen Alemannenstraße		12:27
Kleinkems Bahnhof		12:22	Huttingen		12:33
Istein Bahnhof		12:25	Wintersweiler		12:38
Efringen-Kirchen Bahnhof	an	12:28	Egringen Rathaus		12:43
E 1 40150 E			Mappach	an	12:46
Fahrt 2152 Fr	,	12.00			
Schliengen Schule	ab	12:00			
Steinenstadt Kirche		12:07			
Auggen Krone		12:16			
Auggen Hochhaus		12:17			
Hach		12:19			
Neuenburg Friedhof	an	12:25			
(0, 1					
<u>6. Stunde</u>			E-1-4 2122 M: E-		
			Fahrt 2133 Mi, Fr	-1.	12.55
Fahrt 2103 Mi+Fr	1	12.50	Schliengen Schule	ab	12:55
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule	ab	12:50	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus	ab	13:04
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße	ab	12:53	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule	ab	13:04 13:07
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße	ab	12:53 12:57	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße	ab	13:04 13:07 13:10
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof	ab	12:53 12:57 12:58	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge	ab	13:04 13:07 13:10 13:13
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach	ab	12:53 12:57 12:58 13:03	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler Egringen Rathaus	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31 13:36
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus Efringen Bahnhof	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler	ab	13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus Efringen Bahnhof		12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19 13:23	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler Egringen Rathaus		13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31 13:36
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus Efringen Bahnhof Fahrt 2154 Mi, Fr Schliengen Schule	ab	12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19 13:23	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler Egringen Rathaus		13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31 13:36
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus Efringen Bahnhof Fahrt 2154 Mi, Fr Schliengen Schule Steinenstadt Kirche		12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19 13:23	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler Egringen Rathaus		13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31 13:36
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus Efringen Bahnhof Fahrt 2154 Mi, Fr Schliengen Schule Steinenstadt Kirche Auggen Krone		12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19 13:23	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler Egringen Rathaus		13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31 13:36
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus Efringen Bahnhof Fahrt 2154 Mi, Fr Schliengen Schule Steinenstadt Kirche Auggen Krone Auggen Hochhaus		12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19 13:23 12:50 12:57 13:06 13:07	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler Egringen Rathaus		13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31 13:36
Fahrt 2103 Mi+Fr Schliengen Schule Schliengen Eisenbahnstraße Bad Bellingen Rheinstraße Bad Bellingen Markushof Bamlach Rheinweiler Ort Rheinweiler Kapellengrün Kleinkems Rheinstraße Kleinkems Rathaus Istein Rathaus Efringen Bahnhof Fahrt 2154 Mi, Fr Schliengen Schule Steinenstadt Kirche Auggen Krone		12:53 12:57 12:58 13:03 13:08 13:09 13:14 13:15 13:19 13:23	Schliengen Schule Riedlingen Milchhaus Tannenkirch Kinderschule Hertingen Hauptstraße Hofgut Kaltenherberge Welmlingen Rathaus Blansingen Römerstraße Blansingen Brunnen Blansingen Alemannenstraße Huttingen Wintersweiler Egringen Rathaus		13:04 13:07 13:10 13:13 13:16 13:20 13:21 13:22 13:27 13:31 13:36



gultig ab: Änderung ab:

gültig ab: 15.09.2025

Gesamtfahrplan für den Schülerverkehr der Hebelschule Schliengen Telefon 07635/8271680, Fax 07635/822113

9. Stunde

Fahrt 2105 Mo, Di, Do			Fahrt 2134 Mo, Di, Do		
Schliengen Schule	ab	15:25	Schliengen, Schule	ab	15:30
Schliengen Eisenbahnstraße		15:28	Riedlingen Milchhaus		15:39
Bad Bellingen Rheinstraße		15:34	Tannenkirch Kinderschule		15:42
Bad Bellingen Markushof		15:36	Hertingen Hauptstraße		15:45
Bamlach		15:41	Hofgut Kaltenherberge		15:48
Rheinweiler Ort		15:46	Welmlingen Rathaus		15:51
Rheinweiler Kapellengrün		15:47	Blansingen Römerstraße		15:55
Kleinkems Rheinstraße		15:52	Blansingen Brunnen		15:56
Kleinkems Rathaus		15:53	Blansingen Alemannenstraße		15:57
Istein Rathaus		15:57	Huttingen		16:03
Efringen Bahnhof	an	16:00	Wintersweiler		16:08
			Egringen Rathaus		16:14
Fahrt 2155 Mo, Di, Do			Mappach	an	16:17
Schliengen Schule	ab	15:25			
Steinenstadt Kirche		15:32			
Auggen Krone		15:41			
Auggen Hochhaus		15:42			
Hach		15:44			
Neuenburg Friedhof	an	15:50			